
Sygeplejerske til hjemmesygeplejen distrikt Tølløse-
Merløse

Bliv en del af et stærkt team!
Er du sygeplejerske med lyst til at gøre en forskel i borgernes hverdag? Hos os i Holbæk Kommune
får du en spændende og alsidig rolle i hjemmesygeplejen, hvor vi arbejder rehabiliterende,
sundhedsfremmende og med fokus på den enkelte borgers ressourcer.
Vi visiterer selv indsatserne efter gældende kvalitetsstandarder og indsatskatalog, og vi har et tæt
samarbejde med hjemmeplejen, terapeuter og visitationen.
Vi tilbyder dig:

Grundig introduktion til opgaverne som sygeplejerske – tilpasset dit behov●

Oplæring i Fælles Sprog 3 og Nexus●

Sygeplejefaglige opgaver med forskellig kompleksitet●

Et stærkt kollegialt fællesskab med plads til grin i en travl hverdag●

En nærværende og sygeplejefaglig ledelse, der bakker op●

Mulighed for at møde borgere i vores sygeplejeklinik●

4-ugers rul med primært dagvagter og kun få aftenvagter – ingen nattevagter●

Weekendvagt hver 4. uge.●

Vi søger dig, der:

Er uddannet sygeplejerske – erfaring fra hjemmeplejen er en fordel, men ikke et krav●

Har lyst til den alsidige sygepleje, som findes i hjemmesygeplejen●

Er empatisk, fleksibel og har humor●

Kan arbejde selvstændigt, men også værdsætter tværfagligt samarbejde●

Kan vejlede og rådgive sundhedsfagligt personale●

Bevarer overblikket i pressede situationer●

Har et positivt menneskesyn og arbejder rehabiliterende med fokus på borgerens ressourcer●

Praktisk info:

Opstart: 1. maj 2026 ●

Ansøgningsfrist: 23. marts 2026.●

Samtaler: løbende.●

Har du spørgsmål eller lyst til en uformel kop kaffe og en rundvisning?
Kontakt Distriktsleder Bodil Weinreich Berenthz Nielsen på tlf. 72 36 44 20.
Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
23-03-2026

Kontaktperson:
Bodil Weinreich Berenthz Nielsen

Ansættende leder:
Susanna Haraldsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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